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ˉ ʌʘʤʠʣʠʷ, ʀʤ ɼ̫ʘʪʘ ʨʦʞʜʝʥʠʷʈʝʡʪʠʥʛ ɻʦʨʦʜ ʈʘʟʨʷʜ ʊʨʝʥʝʨ

1 ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠʪʘʣʠʡ07.02.2004 306 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ2-ʨ ɻʦʥʯʘʨʦʚʘ ʆ.ʇ., ʏʫʚʩʦʚʩʢʠʭ ɽ.ɼ.

2 ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘʪʚʝʡ 18.05.2005 301 ʉʝʤʠʙʨʘʪʦʚʦ1-ʨ ʄʠʥʠʥʘ ʆ.ɺ., ʂʦʨʩʘʢʦʚ ɽ.ɺ.

3 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 01.11.2004 300 ɻʦʤʝʣʴ 1-ʨ ʂʫʣʘʛʠʥ ʉ.ɸ.

4 ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠʢʠʪʘ 18.03.2004 296 ʄʦʩʢʚʘ 2-ʨ ʉʦʨʠʥ ʄ.ɹ., ʉʦʚʠʥʦʚ ʖ.ʅ.

5 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦʥʩʪʘʥʪʠʥ05.11.2004 280 ɻʦʤʝʣʴ 1-ʨ ʂʫʣʘʛʠʥ ʉ.ɸ.

6 ɹʋʐʂʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 05.05.2004 274 ʄʦʩʢʚʘ 2-ʨ ʉʪʫʧʘʯʝʥʢʦ ʃ.ʅ., ʇʦʣʳʥʝʚʘ ʄ.ɼ., ʊʷʧʢʠʥ ʉ.ɽ.

7 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ16.10.2004 274 ʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ.3-ʨ ʄʘʪʚʝʝʚ ɸ.ɺ., ʄʘʢʘʨʦʚ ɸ.ɺ.

8 ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥʪʦʥ 23.06.2004 261 ɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 3-ʨ ɺʦʣʦʞʘʥʠʥ ʉ.ʉ.

9 ʗʑɽʅʀʅ ʉʝʤʝʥ 08.01.2004 260 ʂʦʩʪʨʦʤʘ 3-ʨ ɸʥʦʰʠʥ ɺ.ɺ.

10 ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦʤʘʥ 08.01.2007 255 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

11 ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝʨʛʝʡ 07.01.2005 246 ʄʦʩʢʚʘ 3-ʨ ʃʦʰʢʘʨʝʚʘ ʅ.ɻ.

12 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ19.02.2005 235 ʀʚʘʥʦʚʦ 2-ʨ ɹʘʪʫʥʦʚʘ ɺ.ɸ., ʇʦʣʦʥʝʝʚ ɽ.ɺ.

13 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘʤʠʣʴ 01.09.2005 233 ʂʘʟʘʥʴ 3-ʨ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

14 ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ16.03.2004 222 ʄʦʩʢʚʘ 3-ʨ ʉʦʨʠʥ ʄ.ɹ., ʉʦʚʠʥʦʚ ʖ.ʅ.

15 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚʛʝʥʠʡ 04.09.2005 216 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ʖ.

16 ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘʥʠʠʣ 19.07.2004 199 ʉʝʤʠʙʨʘʪʦʚʦ1-ʨ ʄʠʥʠʥʘ ʆ.ɺ., ʂʦʨʩʘʢʦʚ ɽ.ɺ.

17 ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘʢʩʠʤ 18.02.2004 198 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ2-ʨ ʑʝʩʶʢ ɺ.ɼ., ʏʝʢʫʨʦʚ ɼ.ɺ.

18 ɻɸɽɺ ʄʘʪʚʝʡ 19.03.2005 196 ɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢ3-ʨ ʍʦʨʴʢʦʚ ɸ.ʖ., ʉʪʘʨʠʮʳʥ ɽ.ɸ., ʐʘʣʠʤʦʚ ɺ.ɺ.

19 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛʦʨ 25.01.2005 193 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.

20 ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣʝʢʩʝʡ06.12.2005 193 ɹʘʨʥʘʫʣ 3-ʨ ɻʫʱʠʥ ɺ.ɺ., ʂʦʚʘʣʴ ɻ.ɺ., ʆʥʫʯʠʥ ʅ.ɺ.

21 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘʟʠʟ 31.05.2006 182 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 2-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ.

22 ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛʦʨ 25.08.2004 177 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ 

23 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚʘʥ 29.10.2005 170 ʈʳʙʠʥʩʢ 2-ʨ ɹʦʯʢʦʚ ɼ.ɸ.

24 ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘʨʠʤ12.05.2004 161 ʂʘʟʘʥʴ 1-ʶʥ ʊʠʭʦʥʦʚ ɺ.ɸ.

25 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘʣʘʚʘʪ18.08.2004 159 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ.

26 ɻʋɾɺɸ ɹʦʛʜʘʥ 11.04.2004 155 ʇʝʨʤʴ 3-ʨ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.

27 ɼʋʅɸɽɺ ɼʝʥʠʩ 28.09.2004 141 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.

28 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠʤʦʬʝʡ09.03.2005 134 ʇʦʜʧʦʨʦʞʴʝ  ʃʝʥ.ʦ.1-ʶʥ ʄʦʠʩʝʝʚʘ ʉ.ʀ.

29 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨʪʝʤ 21.02.2005 131 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɹʦʨʠʩʝʥʢʦ ɸ.ʉ.

30 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘʪʚʝʡ 20.08.2004 127 ʉʝʨʧʫʭʦʚ 3-ʨ ʉʫʨʫʭʘʥʦʚʘ ʆ.ʀ.

31 ɾʀʃʀʉ ɼʝʥʠʩ 06.10.2006 124 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ, ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

32 ʊʖʈʀʅ ɼʤʠʪʨʠʡ 05.10.2004 123 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ɻʫʩʝʚ ɺ. ɺ.

33 ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝʦʥʠʜ 07.05.2004 123 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ɿʘʤʳʩʣʦʚ ɼ.ɺ.. ʂʦʣʦʜʩʢʠʭ ɸ.ɺ.

34 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 04.09.2007 120 ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ2-ʨ ɹʦʨʠʩʝʥʢʦ ɸ.ʉ.

35 ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠʨʠʣʣ 29.07.2004 111 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.

36 ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 11.11.2004 107 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʦʚʘ ɽ.ɺ.

37 ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨʪʝʤ 22.09.2004 107 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

38 ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝʨʛʝʡ 13.07.2006 105 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

39 ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘʢʩʠʤ 16.11.2004 102 ʄʦʩʢʚʘ 3-ʨ ʌʨʦʛ ɸ.ʄ.

40 ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠʤʦʬʝʡ 18.07.2005 101 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ʖ.

41 ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛʦʨ 30.07.2005 101 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ3-ʨ ʑʝʩʶʢ ɺ.ɼ., ʏʝʢʫʨʦʚ ɼ.ɺ.

42 ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚʘʥ 10.04.2007 98 ʗʨʦʩʣʘʚʣʴ 1-ʶʥ ʌʝʜʦʩʝʝʚʘ ʉ.ɸ.

43 ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝʦʨʛʠʡ02.03.2004 90 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

44 ɿʆʊʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ 25.04.2006 88 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

45 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ03.02.2005 87 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

46 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝʨʛʝʡ 15.07.2006 87 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

47 ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠʢʪʦʨ 02.03.2004 86 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ɽʥʜʦʣʦʚ ɺ.ʅ., ʇʝʨʝʚʝʟʝʥʮʝʚ ʄ.ɺ.

48 ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ11.08.2004 86 ɹʘʨʥʘʫʣ 3-ʨ ɸʙʨʘʤʦʚ ɽ.ɸ.

49 ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠʢʦʣʘʡ 19.06.2004 84 ɹʘʨʥʘʫʣ 3-ʨ ɻʫʱʠʥ ɺ.ɺ., ʂʦʚʘʣʴ ɻ.ɺ., ʆʥʫʯʠʥ ʅ.ɺ.

50 ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘʣʝʨʠʡ 25.04.2004 84 ʉʝʨʛʘʯ 1-ʶʥ ɼʦʢʫʢʠʥ ɸ.ʅ., ʀʩʫʧʦʚ ʄ.ʖ.

51 ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 26.07.2004 83 ʀʞʝʚʩʢ 3-ʨ ʊʝʧʪʠʥʘ ʊ.ʀ.

52 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚʘʥ 23.02.2006 82 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

53 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ07.07.2005 80 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ1-ʶʥ ʑʝʩʶʢ ɺ.ɼ., ʏʝʢʫʨʦʚ ɼ.ɺ.

54 ɻʆʈɽɺ ɽʛʦʨ 27.02.2007 78 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

55 ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ28.11.2004 75 ʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 3-ʨ ʗʢʦʚʣʝʚʘ ɽ.ɺ., ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɸ.

56 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘʢʩʠʤ 09.07.2006 71 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ, ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

57 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘʜʝʣʴ01.07.2005 66 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ.

58 ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 03.11.2004 64 ʉʝʨʛʘʯ 1-ʶʥ ɼʦʢʫʢʠʥ ɸ.ʅ., ʀʩʫʧʦʚ ʄ.ʖ.

59 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦʙʝʨʪ 18.01.2006 64 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

ʃʀʏʅʓɽ ʉʆʈɽɺʅʆɺɸʅʀʗ. ʉʇʀʉʆʂ ʋʏɸʉʊʅʀʂʆɺ.

ʖʅʆʐʀ

ʩʨʝʜʠ ʶʥʦʰʝʡ ʠ ʜʝʚʫʰʝʢ 2004 ʛ.ʨ. ʠ ʤʦʣʦʞʝ

ʆʪʢʨʳʪʳʡ ɺʩʝʨʦʩʩʠʡʩʢʠʡ ʪʫʨʥʠʨ "ʇʝʨʚʝʥʩʪʚʦ ɺʦʩʪʦʯʥʦ-ɽʚʨʦʧʝʡʩʢʦʡ ʣʠʛʠ"
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ˉ ʌʘʤʠʣʠʷ, ʀʤ ɼ̫ʘʪʘ ʨʦʞʜʝʥʠʷʈʝʡʪʠʥʛ ɻʦʨʦʜ ʈʘʟʨʷʜ ʊʨʝʥʝʨ

1 ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡ 18.02.2006 7 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ

2 ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛʦʨ 30.07.2005 101 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ3-ʨ ʑʝʩʶʢ ɺ.ɼ., ʏʝʢʫʨʦʚ ɼ.ɺ.

3 ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣʴʷ 13.04.2006 0 ʇʝʥʟʘ 2-ʶʥ ʅʳʨʢʦʚ ɸ.ʅ.

4 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠʤʦʬʝʡ09.03.2005 134 ʇʦʜʧʦʨʦʞʴʝ  ʃʝʥ.ʦ.1-ʶʥ ʄʦʠʩʝʝʚʘ ʉ.ʀ.

5 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦʙʝʨʪ 18.01.2006 64 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

6 ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚʛʝʥʠʡ 02.02.2007 29 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

7 ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣʴʷ 14.07.2009 0 ʉʝʨʛʘʯ ʙ/ʨ ɼʦʢʫʢʠʥ ɸ.ʅ., ʀʩʫʧʦʚ ʄ.ʖ.

8 ɹɽʃʆɺ ʇʘʚʝʣ 05.10.2009 0 ʅ. ʅʦʚʛʦʨʦʜ2-ʶʥ ɻʦʥʯʘʨʦʚ ɸ.ʀ., ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ.

9 ɹɽʃʓʍ ʄʠʭʘʠʣ 20.09.2004 0 ʅ. ʅʦʚʛʦʨʦʜ1-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

10 ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠʤʦʬʝʡ 18.07.2005 101 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ʖ.

11 ɹʆɼʈʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 03.07.2007 26 ʉʝʨʧʫʭʦʚ 2-ʶʥ ʉʫʨʫʭʘʥʦʚʘ ʆ.ʀ.

12 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦʥʩʪʘʥʪʠʥ05.11.2004 280 ɻʦʤʝʣʴ 1-ʨ ʂʫʣʘʛʠʥ ʉ.ɸ.

13 ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘʢʩʠʤ 18.06.2005 0 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛʙ/ʨ ʏʝʨʘʰʝʚ ɼ.ɺ.

14 ɹʋʐʂʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 05.05.2004 274 ʄʦʩʢʚʘ 2-ʨ ʉʪʫʧʘʯʝʥʢʦ ʃ.ʅ., ʇʦʣʳʥʝʚʘ ʄ.ɼ., ʊʷʧʢʠʥ ʉ.ɽ.

15 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘʜʝʣʴ01.07.2005 66 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ.

16 ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ22.07.2007 14 ʇʝʨʤʴ 2-ʶʥ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.

17 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 22.08.2006 37 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

18 ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦʤʘʥ 08.01.2007 255 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

19 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠʢʦʣʘʡ 04.02.2006 60 ʊʦʙʦʣʴʩʢ 2-ʶʥ ʐʘʣʘʤʘʡ ɺ.ɺ.

20 ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣʴʷ 21.01.2005 0 ɺʳʢʩʘ  ʅʠʞ.ʦ.3-ʨ ɼʘʚʳʜʦʚ ɺ.ʀ.

21 ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ11.08.2004 86 ɹʘʨʥʘʫʣ 3-ʨ ɸʙʨʘʤʦʚ ɽ.ɸ.

22 ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛʦʨ 02.05.2004 2 ɺʦʨʦʥʝʞ 3-ʨ ʂʨʝʤʥʝʚ ɸ.ʉ.

23 ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘʥʠʣʘ 30.04.2009 0 ʏʝʙʦʢʩʘʨʳ ʙ/ʨ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɸ.. ʂʠʨʠʣʣʦʚʘ ʀ.ɺ.

24 ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝʜʦʨ 14.04.2004 48 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ

25 ɻɸɽɺ ʄʘʪʚʝʡ 19.03.2005 196 ɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢ3-ʨ ʍʦʨʴʢʦʚ ɸ.ʖ., ʉʪʘʨʠʮʳʥ ɽ.ɸ., ʐʘʣʠʤʦʚ ɺ.ɺ.

26 ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚʘʥ 10.04.2007 98 ʗʨʦʩʣʘʚʣʴ 1-ʶʥ ʌʝʜʦʩʝʝʚʘ ʉ.ɸ.

27 ɻʀʊɽʈ ʉʝʨʛʝʡ 15.11.2005 53 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʘʨʧʦʚ ɸ.ʅ

28 ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝʨʛʝʡ 13.07.2006 105 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

29 ɻʆʈɽɺ ɽʛʦʨ 27.02.2007 78 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

30 ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝʨʛʝʡ 07.01.2005 246 ʄʦʩʢʚʘ 3-ʨ ʃʦʰʢʘʨʝʚʘ ʅ.ɻ.

31 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ16.10.2004 274 ʉʝʚʝʨʦʜʚʠʥʩʢ  ɸʨʭ.ʦʙʣ.3-ʨ ʄʘʪʚʝʝʚ ɸ.ɺ., ʄʘʢʘʨʦʚ ɸ.ɺ.

32 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚʘʥ 23.02.2006 82 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʨʘʝʚ ɺ.ɺ.

33 ɻʋɾɺɸ ɹʦʛʜʘʥ 11.04.2004 155 ʇʝʨʤʴ 3-ʨ ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɻ., ʋʪʦʯʢʠʥʘ ʊ.ɺ.

34 ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝʨʛʝʡ 09.02.2006 0 ʉʝʨʛʘʯ 2-ʶʥ ɼʦʢʫʢʠʥ ɸ.ʅ., ʀʩʫʧʦʚ ʄ.ʖ.

35 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘʟʠʟ 31.05.2006 182 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 2-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ.

36 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘʪʚʝʡ 20.08.2004 127 ʉʝʨʧʫʭʦʚ 3-ʨ ʉʫʨʫʭʘʥʦʚʘ ʆ.ʀ.

37 ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ28.11.2004 75 ʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 3-ʨ ʗʢʦʚʣʝʚʘ ɽ.ɺ., ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɸ.

38 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛʦʨ 25.01.2005 193 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.

39 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘʢʩʠʤ 09.07.2006 71 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ, ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

40 ɼʋʅɸɽɺ ɼʝʥʠʩ 28.09.2004 141 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ.

41 ɾʀʃʀʉ ɼʝʥʠʩ 06.10.2006 124 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ, ʈʳʞʦʚ ʖ.ɹ.

42 ɾʋʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 14.12.2004 0 ɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 2-ʶʥ ʇʠʚʢʠʥʘ ʉ.ʀ.

43 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝʨʛʝʡ 15.07.2006 87 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʶʥ ʃʦʩʢʫʪʦʚ ɼ.ɹ.

44 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘʣʘʚʘʪ18.08.2004 159 ʉʘʙʳ  ʊʘʪ. 3-ʨ ʀʩʤʘʠʣʦʚ ʌ.ʋ.

45 ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨʪʝʤ 22.09.2004 107 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 2-ʨ ʈʘʤʘʟʘʥʦʚʳ

46 ɿʆʊʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨ 25.04.2006 88 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

47 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚʘʥ 29.10.2005 170 ʈʳʙʠʥʩʢ 2-ʨ ɹʦʯʢʦʚ ɼ.ɸ.

48 ʀɺɸʅʆɺ ʂʠʨʠʣʣ 27.05.2008 1 ʏʝʙʦʢʩʘʨʳ 2-ʶʥ ʂʠʨʠʣʣʦʚʘ ʀ.ɺ., ʋʪʦʯʢʠʥ ɸ.ɸ.

49 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘʤʠʣʴ 01.09.2005 233 ʂʘʟʘʥʴ 3-ʨ ʉʪʝʧʘʥʦʚʘ ɸ.ɸ.

50 ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝʥʠʩ 06.10.2004 0 ɹʦʛʦʨʦʜʩʢ 3-ʨ ɻʠʥʢʝʣʴ ʉ.ɺ.

51 ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠʢʦʣʘʡ 19.06.2004 84 ɹʘʨʥʘʫʣ 3-ʨ ɻʫʱʠʥ ɺ.ɺ., ʂʦʚʘʣʴ ɻ.ɺ., ʆʥʫʯʠʥ ʅ.ɺ.

52 ʂʆʅʆɺɸʃʆɺ ʂʦʥʩʪʘʥʪʠʥ03.12.2006 24 ɼʟʝʨʞʠʥʩʢ 2-ʶʥ ʂʠʨʠʣʣʦʚʘ ʊ.ʇ.

53 ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 26.07.2004 83 ʀʞʝʚʩʢ 3-ʨ ʊʝʧʪʠʥʘ ʊ.ʀ.

54 ʂʆʏʂʀʅ ʅʠʢʠʪʘ 28.08.2006 5 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʉʪʨʫʛʦʚʱʠʢʦʚʘ ɺ.ɸ., ʉʝʥʠʯʝʚʘ ʄ.ɻ.

55 ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠʪʘʣʠʡ07.02.2004 306 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ2-ʨ ɻʦʥʯʘʨʦʚʘ ʆ.ʇ., ʏʫʚʩʦʚʩʢʠʭ ɽ.ɼ.

56 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡ 01.11.2004 300 ɻʦʤʝʣʴ 1-ʨ ʂʫʣʘʛʠʥ ʉ.ɸ.

57 ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘ 06.07.2008 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

58 ʃɽʆʅʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚ 06.07.2007 0 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 1-ʶʥ ʂʘʰʫʣʠʥʘ ɸ.ʀ., ʐʘʡʪʘʥʦʚ ʉ.ɺ., ʈʝʤʠʟʦʚ ɺ.ʅ.

59 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚʛʝʥʠʡ 04.09.2005 216 ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ 3-ʨ ʐʠʯʢʦʚ ʀ.ʖ.
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̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

˴˾ˮˤ˻˹˻˥˻ˤ ˤ͙͙͚ͭ͊͡
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
́̑˾ˮ˹ ˨͙͙͚ͣͭͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˿ˢ˸˻̆ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
˥ˮ́˩˾ ˿͔͎͔͚ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
˸ˢ˴ˢ˾˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˸͍ͦͫ͊͟ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0
˽˩́˾˻ˤ ˨͔͙ͤͫ
͔̉͋ͦͫ͊ͪ͟· 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
ˣ˩˶˻ˤ ˽͍͔͊͡
˹Φ ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˾̒˭ˢ˹̇˩ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
˿͔͙͍ͣ͋ͪ͊ͭͦͦ 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˬˮ˶ˮ˿ ˨͔͙ͤͫ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˹ˢ˭ˢ˾˴ˮ˹ ˸͙͊ͫͣ͟
˸͍ͦͫ͊͟ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˸̂˾ˢ́˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 2 : 3
˾˻˸ˢ˹˩˹˴˻ ˩͍͎͔͙͚ͤ
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0
˽ˢˤ˶ˮ˴˻ˤ ˸͙ͻ͙͊͡
˴͍ͫͭͦͦ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 W : 0
ˣ˩˶̍̆ ˸͙ͻ͙͊͡
˹Φ ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : L

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˴̂˶ˢ˥ˮ˹ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˥͔ͦͣ͡Έ 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0
˨˩˸ˮ˨˻ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
˿͔ͪͨͯͻ͍ͦ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˹ˮ˴˻˹˻ˤ ˶͔͙ͦͤ͒
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
̊˩˾˩˸˩́ ˿͔͔ͣͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0
˽ˮ˴ˢ˾˻ˤ ˾ͦͣ͊ͤ
͔̉͋ͦͫ͊ͪ͟· 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0
˴˻̉˴ˮ˹ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0
ˮˤˢ˹˻ˤ ˴͙͙ͪ͡͡
͔̉͋ͦͫ͊ͪ͟· 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˿ˢˤ˩˶̎˩ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˸͍ͦͫ͊͟ 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
˽ˮ́ˮ˾ˮ˸˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ
˹͍͔ͦͦͯͤ͘͟ͼ͟ 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˸˩˨ˤ˩˨˩ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
˸ˢ˭ˮ˴˻ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
˹͍ͦͦ;͔͋ͦͫ͊ͪͫ͟͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
˿˻˶˻ˤ̎˩ˤ ˾ͦͣ͊ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ˢˣ˾ˢ˸˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
˶˩˻˹˻ˤ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ɻʣ. ʩʫʜʴʷ: ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. ɻʣ. ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

ˣ˻˯̉̂˴ ˴͙ͦͤͫͭ͊ͤͭͤ
˥͔ͦͣ͡Έ 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˢ̅ˢ˹ˢ˿̎˩ˤ ͙́ͣͦͺ͔͚
˽ͦ͒ͨͦͪͦ͗Έ͔  ˶͔ͤΦͦΦ3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˹˻ˤ˻ˬˮ˶˻ˤ ˴͙͙ͪ͡͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ˤˮ̊˹̒˴˻ˤ ˹͙͚ͦ͊͟͡
́ͦ͋ͦ͡Έͫ͟ 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
˥ˢˤ˾ˮ˶˻ˤ ͔̅͒ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0
́˩˾˩˹́̎˩ˤ ˤ͙͙͚ͭ͊͡
˴͍ͫͭͦͦ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ˢ˾́̑̊˴ˮ˹ ˮ͡ΈΎ
˽͔ͤ͊͘ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
ˣ̂̊˴˻ˤ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡
˸͍ͦͫ͊͟ 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˨̂˹ˢ˩ˤ ˨͔͙ͤͫ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˢ˹ˢ˹̎˩ˤ ˩͎ͦͪ
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ˣˢ˶̍˸˻ˤ ˾͔ͦ͋ͪͭ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0
̂̉ˢ˩ˤ ˮ͎ͦͪΈ
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1
˿˻˶˻˽˻ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
˴̂˾˩˹˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˥˻˾˻̉˹̍˯ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˿͔͍͔͍͙ͪͦ͒ͤͫ͟  ˢͪͻΦͦ͋͡Φ1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˥̂ˬˤˢ ˣ͎ͦ͒͊ͤ
˽͔ͪͣΈ 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˭˩˸˿˴˻ˤ ˢ͔ͪͭͣ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
̅˩˨˻˾˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 0
˿˩˾˥˩˩ˤ ˢ͔͚ͤ͒ͪ
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
̅˶̒˥ˮ˹ ˹͙͚ͦ͊͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0
ˣ̂˾ˢ˴˻ˤ ˸͙͊ͫͣ͟
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
̊˩˿́ˢ˴˻ˤ ˢͤͭͦͤ
˨͔͙ͪ͗ͤͫ͘͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˭ˢ˥ˮ˨̂˶˶ˮ˹ ˿͍͊͊͊ͭ͡
˿͊͋·  ́͊ͭΦ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
˥ˢ˶˻̉˴ˮ˹ ˮ͍͊ͤ
͍̒ͪͦͫ͊͡͡Έ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 0
˨˻˾˻̋̂˴ ˸͙͊ͫͣ͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0
˸ˢ̆˾˻ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
ˤ·ͫ͊͟  ˹͙͗ΦͦΦ 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0
ˤ˻˾˻˹ˮ˹ ˩͎ͦͪ
ˤ͔ͦͪͦͤ͗ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0
̅̂˾ˮ˹ ˨͙͊ͤ͊͡
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ɻʣ. ʩʫʜʴʷ:
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̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

̒̋˩˹ˮ˹ ˿͔͔ͣͤ
˴ͦͫͭͪͦͣ͊ 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˹ˮ˥˸ˢ́̂˶˶ˮ˹ ˴͙͊ͪͣ
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2
˥˻˶˻ˤˮ˹ ˿͔͎͔͚ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˤˢ˶ˮ˸̂̆ˢ˸˩́˻ˤ ˥͔͊͒͡Έ
˿͊͋·  ́͊ͭΦ 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1
̊ˢ˴̂˾˻ˤ ˩͎ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
̊ˢ́ˢ˶˻ˤ ˨͔͙ͤͫ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3
˨ˢ˿˸ˢ˩ˤ ˿͔͎͔͚ͪ
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ˤ˻˩ˤ˻˨ˮ˹ ˮ͡ΈΎ
ˤ·ͫ͊͟  ˹͙͗ΦͦΦ 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
ˤˮ˹˻˥˾ˢ˨˻ˤ ˾ͦͣ͊ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˮˤˢ˹˻ˤ ˮ͍͊ͤ
˾·͙͋ͤͫ͟ 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˬ̂̉˴˻ˤ ˿͔͎͔͚ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˨ˮ˸ˮ́˾ˮ˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
͔̉͋ͦͫ͊ͪ͟· 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
̊˩˾ˢ˶ˮ˩ˤ ˸ͯͻ͔͊ͣ͒
ˤ͔ͪͻͤΎΎ ˽·΄ͣ͊ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0
̊̂˸ˮ˶˻ˤ ˢ͔͚ͤ͒ͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0
˿ˢ˸ˢ́˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˥˻˾˩˶˻ˤ ˿͔͎͔͚ͪ
˸͍ͦͫ͊͟ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˸˻˾˻˭˻ˤ ˩͎ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˿́ˢ˾˻˿́ˮ˹ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˾˻˸ˢ˹˩˹˴˻ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ˤˮ˶˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0
˸̍˶̎˹ˮ˴˻ˤ ˸͙ͻ͙͊͡
˴͙͍ͪͦ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0
ˣˢ̉̂˾ˮ˹ ˮ͡ΈΎ
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˽˻˶˻˹˩˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
ˮ͍͍͊ͤͦͦ 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˨ˢ̂˶ˮ˩ˤ ˥͙͊͘͘
˿͊͋·  ́͊ͭΦ 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˣ˩˾˩˭ˮ˹ ͙́ͣͦͺ͔͚
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 2 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˥˻˾˩ˤ ˩͎ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
́˩˹̒˩ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
˸͍ͦͫ͊͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 W : 0
˿ˮ˨˩˶̎˹ˮ˴˻ˤ ˨͙͙͊ͤ͡
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 W : 0
˴ˢ˶ˢ̉˩ˤ ˨͔͙ͤͫ
ˣ͎ͦͦͪͦ͒ͫ͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : L 0 : L

ɻʣ. ʩʫʜʴʷ:
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̑˹˻̊ˮ
Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ

ˮ̊˸̂˾ˢ́˻ˤ ͙̊͊ͣ͡Έ
˴͊͊ͤ͘Έ 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˽˩˾̅ˮ˶̎˩ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
ˣ͊ͪͤ͊ͯ͡ 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˾˩̊˩́ˮ˶˻ˤ ˥͔͎͙͚ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 2 3 : 0
˥˾˻˸˻ˤ ˮ͍͊ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
˾̍ˬ˻ˤ ˽͔ͭͪ
˸͍ͦͫ͊͟ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
˸˻ˬ˩˯˴˻ ˥͔͎͙͚ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
˿ˢ˾ˤˢ˩ˤ ˢ͔ͪͭͣ
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
̉ˮ˹˫˹˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˸͍ͦͫ͊͟ 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0
˨˻˶ˮ˹˿˴ˮ˯ ˩͎ͦͪ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ˤ˻˶̍˹˴ˮ˹ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
ˣ͊ͪͤ͊ͯ͡ 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
˸ˢ˴ˢ˾˻ˤ ˤ͔͙͚͊ͪ͡
˿͔͎ͪ͊; 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˣˢ́ˢ˶˻ˤ ˩͍͎͔͙͚ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ˤˢ˿ˮ˶̎˩ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˽͔ͪͣΈ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
ˬ̂˴˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
˨͔͙ͪ͗ͤͫ͘͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˶˻ˤ̉ˮ˯ ˩͍͎͔͙͚ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˥ˢ˩ˤ ˸͍͔͚͊ͭ
ˢͪͻ͎͔͊ͤ͡Έͫ͟ 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˸˻˿˩˹˴˻ˤ ˤ͙ͭͦͪ͟
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˴˻˾˩˽ˢ˹˻ˤ ˹͙͙ͭ͊͟
ˮ͔͍͗ͫ͟ 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ˣ˻˨˾˻ˤ ˤ͙͍͊͒ͫ͊͡͡
˿͔ͪͨͯͻ͍ͦ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1
̉̂ˤˮ˶ˮ˹ ˸͍͔͚͊ͭ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1
̉˩˴̂˹˻ˤ ˨͔͙ͤͫ
˿͔͎ͪ͊; 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
˸ˢ˭̒˾˻ˤ ˢ͔͔͚ͫ͟͡
͔̉͋ͦͫ͊ͪ͟· 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0

Ѕ ̂;͙͙͊ͫͭͤ͟ ˿ͦͦͭ˸ ͔ͫͭͦ
˻˥˻˾˻˨˻ˤ ˨͙͙͊ͤ͡
˿͔͙͍ͣ͋ͪ͊ͭͦͦ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
̊˶̒̆́ˮ˹ ˸͙͊ͫͣ͟
˿Φπ˽͔͔͎ͭͪ͋ͯͪ 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˭˻́˻ˤ ˢ͔ͫ͊ͤ͒ͪ͟͡
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˴˻˶˻˸˩˩̇ ˹͙͚ͦ͊͟͡
ˣ͊ͪͤ͊ͯ͡ 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
˸ˮ́˾˻̅ˢ˹˻ˤ ˾ͦͣ͊ͤ
˹Φ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
˴˻˹˻ˤˢ˶˻ˤ ˴͙ͦͤͫͭ͊ͤͭͤ
˨͔͙ͪ͗ͤͫ͘͟ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
̇˩˶˻ˤˢ˶̎˹˻ˤ ˨͙͙͚ͣͭͪ
˹Φ ˹͍͎ͦͦͪͦ͒ 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ˤ˻˿́˾˻ˤ ˨͙͊ͤ͊͡
͔̉͋ͦͫ͊ͪ͟· 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ɻʣ. ʩʫʜʴʷ:
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ʃʠʩʪ 1.

1 ʬʠʥʘʣ (ʩ1 ʧʦ 32 ʤʝʩʪʦ)

1 ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠʪʘʣʠʡʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

1ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ.

2 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘʟʠʟʊʘʪʘʨʩʪʘʥ3:0

ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ.

3 ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛʦʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

2ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣ.

4 ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʄʦʩʢʚʘ3:0

ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ.

5 ʗʑɽʅʀʅ ʉʝʤʝʥʂʦʩʪʨʦʤʩʢʘʷ ʦʙʣ 3:1

3ʗʑɽʅʀʅ ʉʝ.

6 ɾʀʃʀʉ ɼʝʥʠʩʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʗʑɽʅʀʅ ʉʝ.

7 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚʘʥʗʨʦʩʣʘʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

4ʀɺɸʅʆɺ ʀʚ.

8 ɼʋʅɸɽɺ ɼʝʥʠʩʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠ.

9 ɻʋɾɺɸ ɹʦʛʜʘʥʇʝʨʤʩʢʠʡ ʢʨ. 3:2

5ɻʋɾɺɸ ɹʦ.

10 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡɹʝʣʦʨʫʩʩʠʷ3:0

ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ.

11 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘʤʠʣʴʨʝʩʧ. ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ3:2

6ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ.

12 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚʛʝʥʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠ.

13 ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘʥʠʠʣʗʨʦʩʣʘʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:1

7ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ.

14 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘʣʘʚʘʪʊʘʪʘʨʩʪʘʥ3:0

ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠ.

15 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦʥʩʪʘʥʪʠʥɹʝʣʦʨʫʩʠʷ 3:1

8ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠ. 1 ʤʝʩʪʦ

16 ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠʢʠʪʘʄʦʩʢʚʘ3:0 ʄʦʩʢʚʘ

ʉɸɺɽʃʔɽɺ ʅʠ.

17 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘʪʚʝʡʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

9ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ.

18 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ.

19 ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘʢʩʠʤʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ 3:2

10ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ.

20 ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦʤʘʥʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ɹʋʐʂʆɺ ɺʣ.

21 ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣʝʢʩʝʡɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨ. 3:0

11ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣ.

22 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛʦʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ɹʋʐʂʆɺ ɺʣ.

23 ɹʋʐʂʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚʄʦʩʢʚʘ 3:0

12ɹʋʐʂʆɺ ɺʣ.

24 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠʤʦʬʝʡʃʝʥʠʥʛʨʘʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɹʋʐʂʆɺ ɺʣ.

25 ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥʪʦʥʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:2

13ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ.

26 ɻɸɽɺ ʄʘʪʚʝʡɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ. 2 ʤʝʩʪʦ

27 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨʪʝʤʂʝʤʝʨʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0 ʄʦʩʢʚʘ

14ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝ. -31 ɹʋʐʂʆɺ ɺʣ.

28 ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝʨʛʝʡʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘ.

29 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʀʚʘʥʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:2

15ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ.

30 ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘʨʠʤʨʝʩʧ. ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ3:1

ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘ.

31 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣʝʢʩʝʡʂʝʤʝʨʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

16ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘ.

32 ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘʪʚʝʡʗʨʦʩʣʘʚʩʢʠʡ3:1
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ʃʠʩʪ 2.

-26 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ. -30 ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘ.

-24 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ.

-1 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘ. 40ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ. ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ.

32 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘ.3:0 3:1 ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘ.

-2 ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛ.3:0 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ. 3:1

-23 ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝ. 3:1

-3 ɾʀʃʀʉ ɼʝ. 41ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝ. ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ.

33 ɾʀʃʀʉ ɼʝ. 3:1 3:1

-4 ɼʋʅɸɽɺ ɼʝ.3:0 -25 ʗʑɽʅʀʅ ʉʝ.

-22 ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣ. 3 ʤʝʩʪʦ

-5 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣ. 42ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣ. ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ. ʗʨʦʩʣʘʚʩʢʠʡ

34 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘ.3:2 3:0 ʈʗɿɸʅʎɽɺ ʄʘ.

-6 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘ.3:0 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ. 3:0

-21 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ. W:L

-7 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘ. 43ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ.

35 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘ.3:1

-8 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦ.3:2 -28 ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ. -29 ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ.

-20 ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ.

-9 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘ. 44ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ. ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ.

36 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘ.3:1 3:0 ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ.

-10 ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘ.3:1 ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ. 3:1

-19 ɻʋɾɺɸ ɹʦ. 3:2

-11 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛ. 45ɻʋɾɺɸ ɹʦ. ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ.

37 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠ.3:0 3:2

-12 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠ.3:2 -27 ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ.

-18 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚ. 4 ʤʝʩʪʦ

-13 ɻɸɽɺ ʄʘ. 46ɻɸɽɺ ʄʘ. ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ. ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

38 ɻɸɽɺ ʄʘ. 3:1 3:1 -60 ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ.

-14 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨ.3:0 ɻɸɽɺ ʄʘ.

-17 ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣ. 3:0

-15 ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘ. 47ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣ. 5 ʤʝʩʪʦ

39 ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘ.3:1 -58 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ.ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-16 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣ.3:0 61 ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ.

-59 ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ.W:L

6 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-61 ʃʆɺʏʀʁ ɽʚ.

7 ʤʝʩʪʦ

-56 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ.ɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢʘʷ ʦʙʣ.

62 ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ.

-57 ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ. 3:0

-52 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ. 8 ʤʝʩʪʦ

63 ʗʑɽʅʀʅ ʉʝ. 9 ʤʝʩʪʦ ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-53 ʗʑɽʅʀʅ ʉʝ.W:L ʂʦʩʪʨʦʤʩʢʘʷ ʦʙʣ -62 ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ.

ʗʑɽʅʀʅ ʉʝ.

-54 ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ. 3:0

64 ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ.

-55 ɻɸɽɺ ʄʘ. 3:2 10 ʤʝʩʪʦ

ʗʨʦʩʣʘʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 11 ʤʝʩʪʦ

-65ʆɻʆʈʆɼʆɺ ɼʘ. -63 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ.ɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢʘʷ ʦʙʣ.

66 ɻɸɽɺ ʄʘ.

-64 ɻɸɽɺ ʄʘ. W:L

12 ʤʝʩʪʦ

-48 ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝ. ʀʚʘʥʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

67 ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝ. 13 ʤʝʩʪʦ -66 ʇʆʃʆʅɽɽɺ ɸʣ.

-49 ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣ.W:L ʇʝʨʤʩʢʠʡ ʢʨ.

ɻʋɾɺɸ ɹʦ.

-50 ɻʋɾɺɸ ɹʦ. 3:1

68 ɻʋɾɺɸ ɹʦ.

-51 ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣ. 3:0 14 ʤʝʩʪʦ

ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 15 ʤʝʩʪʦ

-69ɻʆʈɽʃʆɺ ʉʝ. -67 ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣ.ʄʦʩʢʚʘ

70 ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣ.

-68 ʏʀʅɪʅʆɺ ɸʣ.W:L

16 ʤʝʩʪʦ

ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨ.

-70ʇɽʈʌʀʃʔɽɺ ɸʣ.
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ʃʠʩʪ 3.

-40 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘ.

71 ɾʀʃʀʉ ɼʝ.

-41 ɾʀʃʀʉ ɼʝ. 3:2

ɾʀʃʀʉ ɼʝ.

-42 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘ. 3:2

72 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘ. 17 ʤʝʩʪʦ

-43 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘ.3:2 ʃʝʥʠʥʛʨʘʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠ.

-44 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘ. 3:0

73 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠ.

-45 ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠ.3:2

ɸʌɸʅɸʉʔɽɺ ʊʠ.

-46 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚ. 3:2 18 ʤʝʩʪʦ

74 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚ. ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-47 ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘ.3:0 ɾʀʃʀʉ ɼʝ.

19 ʤʝʩʪʦ

-75 ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘ.ʗʨʦʩʣʘʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

78 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚ.

-76 ʀɺɸʅʆɺ ʀʚ. 3:1

20 ʤʝʩʪʦ

ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ. ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ

-71 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘ. -78ɿɸɻʀɼʋʃʃʀʅ ʉʘ.

79ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘ. 21 ʤʝʩʪʦ

-72 ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘ.3:1 ʨʝʩʧ. ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ

ʀʐʄʋʈɸʊʆɺ ʐʘ.

-73 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘ. 3:0

80ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘ.

-74 ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘ.3:1 22 ʤʝʩʪʦ

ʂʈʀɺʆʅʆɻʆɺ ɺʠ. ʨʝʩʧ. ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ

-81ʅʀɻʄɸʊʋʃʃʀʅ ʂʘ.

23 ʤʝʩʪʦ

-79 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘ. ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ

-32 ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛ. 82 ɼɸʋʃʀɽɺ ɻʘ.

ɺʀʅʆɻʈɸɼʆɺ ʈʦ. 83 ɼʋʅɸɽɺ ɼʝ. -80 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘ. 3:2

-33 ɼʋʅɸɽɺ ɼʝ. 3:0 24 ʤʝʩʪʦ

ɼʋʅɸɽɺ ɼʝ. ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-34 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣ. W:L -82 ɼɽʄʀɼʆɺ ʄʘ.

84 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦ. 25 ʤʝʩʪʦ

-35 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦ. 3:1 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɼʋʅɸɽɺ ɼʝ.

-36 ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘ. 3:2

ɻʆʈʆʏʅʓʁ ɸʣ. 85 ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘ.

-37 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛ.3:0

ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣ.

-38 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨ. W:L 26 ʤʝʩʪʦ

ʐɽʉʊɸʂʆɺ ɸʥ. 86 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣ. ʂʝʤʝʨʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-39 ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣ. 3:2 -89ʉɸʄʆʍʀʅ ɸʣ.

27 ʤʝʩʪʦ

-87 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦ. ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

90ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘ.

-88 ʐʃʗʍʊʀʅ ʄʘ.W:L

28 ʤʝʩʪʦ

ɹʝʣʦʨʫʩʠʷ

-83 ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛ. -90 ɹʆʁʏʋʂ ʂʦ.

91ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛ. 29 ʤʝʩʪʦ

-84 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣ. W:L ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛ.

-85 ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛ. 3:2

92ɼʆʃʀʅʉʂʀʁ ɽʛ.

-86 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨ.3:1 30 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-93 ʄʆʈʆɿʆɺ ɽʛ. 31 ʤʝʩʪʦ

-91 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣ. ʂʝʤʝʨʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

94 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨ.

-92 ʇʀʊʀʈʀʄʆɺ ɸʨ.W:L

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʫʜʴʷ: ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ. 32 ʤʝʩʪʦ

ɹʝʣʦʨʫʩʩʠʷ

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ:ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ. -94 ʂʋʃɸɻʀʅ ɸʣ.
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22-26 ʠʶʥʷ 2016 ʛ.
ʃʠʩʪ 1.

ʄʝʩʪʘ ʩ(33 ʧʦ 64 ʤʝʩʪʦ)

1 ʊʖʈʀʅ ɼʤʠʪʨʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

1ʊʖʈʀʅ ɼʤ.

2 ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘʣʝʨʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ʊʖʈʀʅ ɼʤ.

3 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘʜʝʣʴʊʘʪʘʨʩʪʘʥ 3:2

2ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘ.

4 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

ʊʖʈʀʅ ɼʤ.

5 ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝʦʨʛʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:2

3ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝ.

6 ɿʆʊʆɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛ.

7 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝʨʛʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

4ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛ.

8 ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛʦʨʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ3:1

ʊʖʈʀʅ ɼʤ.

9 ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘʢʩʠʤʄʦʩʢʚʘ 3:1

5ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘ.

10 ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠʢʠʪʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘ.

11 ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝʤʝʥʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

6ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠ.

12 ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠʢʪʦʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘ.

13 ʄɸʍʈʆɺ ʄʘʪʚʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

7ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠ.

14 ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠʤʦʬʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠ.

15 ʉʆʃʆɺʔɽɺ ʈʦʤʘʥʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2 33 ʤʝʩʪʦ

8ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠ.

16 ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠʨʠʣʣʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʊʖʈʀʅ ɼʤ.

17 ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤʠʪʨʠʡʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ 3:1

9ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤ. ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ
18 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚʘʥ ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚ.

19 ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚʘʥʗʨʦʩʣʘʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

10ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚ.

20 ɻʆʈɽɺ ɽʛʦʨ ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚ.

21 ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠʢʦʣʘʡɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨ. 3:1

11ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠ.

22 ɻʀʊɽʈ ʉʝʨʛʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨ.

23 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠʢʦʣʘʡʊʶʤʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:1

12ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨ.

24 ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨʪʝʤʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚ.

25 ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨ. 3:2

13ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣ.

26 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0 34 ʤʝʩʪʦ

ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣ.

27 ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠʢʠʪʘʨʝʩʧ. ʋʜʤʫʨʪʠʷ 3:1 ʗʨʦʩʣʘʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

14ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠ. -31ɻɸʃʆʏʂʀʅ ʀʚ.

28 ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛʦʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1 ʗʨʦʩʣʘʚʣʴ
ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣ.

29 ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ. 3:2

15ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣ.

30 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦʙʝʨʪʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣ.

31 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɽʚʛʝʥʠʡʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ 3:1

16ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝ.

32 ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝʦʥʠʜʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

ʆʪʢʨʳʪʳʡ ɺʩʝʨʦʩʩʠʡʩʢʠʡ ʪʫʨʥʠʨ "ʇʝʨʚʝʥʩʪʚʦ ɺʦʩʪʦʯʥʦ-ɽʚʨʦʧʝʡʩʢʦʡ ʣʠʛʠ"
ʩʨʝʜʠ ʶʥʦʰʝʡ ʠ ʜʝʚʫʰʝʢ 2004 ʛ.ʨ. ʠ ʤʦʣʦʞʝ



ʃʠʩʪ 2.

35 ʤʝʩʪʦ

-29 ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘ. ʄʦʩʢʚʘ

32ʅɸɿɸʈʂʀʅ ʄʘ.

-30 ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣ. 3:0

36 ʤʝʩʪʦ

ʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

-32 ɼʀʄʀʊʈʀɽɺ ɸʣ.

-25 ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛ.

33 ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛ. 37 ʤʝʩʪʦ

-26 ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠ. 3:2 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

ɸʅɸʅʔɽɺ ɽʛ.

-27 ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨ. 3:2

34 ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣ. 38 ʤʝʩʪʦ

-28 ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣ. 3:1 ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨ.

-35ɺʆʃʓʅʂʀʅ ɸʣ.

39 ʤʝʩʪʦ

-33 ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠ. ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

36ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨ.

-34 ɿɽʄʉʂʆɺ ɸʨ. 3:0

40 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-36 ʅʆɺʆɾʀʃʆɺ ʂʠ.

-17 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘ.

37ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝ.

-18 ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝ.3:2

ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠ.

-19 ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠ. 3:2

38ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠ. 41 ʤʝʩʪʦ

-20 ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠ. 3:2 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɹɽʈɽɿʀʅ ʊʠ.

-21 ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤ. 3:2

39ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤ.

-22 ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠ.3:1

ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤ. 42 ʤʝʩʪʦ

-23 ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠ. 3:1 ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

40ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠ. -43 ʄɽɼɺɽɼɽɺ ɼʤ.

-24 ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝ. 3:2

43 ʤʝʩʪʦ

-41 ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝ. ʨʝʩʧ. ʋʜʤʫʨʪʠʷ

44ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠ.

-42 ʂʆʈɽʇɸʅʆɺ ʅʠ. 3:1

44 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-44 ʈɽʐɽʊʀʃʆɺ ɻʝ.

-37 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘ.

45 ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘ. 45 ʤʝʩʪʦ

-38 ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠ. 3:1 ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨ.

ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠ.

-39 ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠ. 3:2

46 ʂʆʃʆʄɽɽʎ ʅʠ. 46 ʤʝʩʪʦ

-40 ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝ. 3:0 ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ

-47ɺɸʃʀʄʋʍɸʄɽʊʆɺ ɻʘ.

47 ʤʝʩʪʦ

-45 ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠ. ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

48ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝ.

-46 ʅʀʂʆʅʆɺ ʃʝ. 3:1

48 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-48 ʄʆʉɽʅʂʆɺ ɺʠ.

43

42

47

41

35

ʆʪʢʨʳʪʳʡ ɺʩʝʨʦʩʩʠʡʩʢʠʡ ʪʫʨʥʠʨ "ʇʝʨʚʝʥʩʪʚʦ ɺʦʩʪʦʯʥʦ-ɽʚʨʦʧʝʡʩʢʦʡ ʣʠʛʠ"
ʩʨʝʜʠ ʶʥʦʰʝʡ ʠ ʜʝʚʫʰʝʢ 2004 ʛ.ʨ. ʠ ʤʦʣʦʞʝ



ʃʠʩʪ 3.

-1 ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘ.

49ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘ.

-2 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣ.3:1 ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘ.

-3 ɿʆʊʆɺ ɸʣ. 57 3:1

50ɿʆʊʆɺ ɸʣ.

-4 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝ. 3:0 ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘ.

-5 ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠ. 61 3:1

51ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝ.

-6 ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝ. 3:1

-7 ʄɸʍʈʆɺ ʄʘ. 58 ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝ.

52ʄɸʍʈʆɺ ʄʘ. 3:0

-8 ʉʆʃʆɺʔɽɺ ʈʦ.3:2 49 ʤʝʩʪʦ

-9 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚ. ʄɸʂɸʈʆɺ ɺʘ.

53ɻʆʈɽɺ ɽʛ. 3:1

-10 ɻʆʈɽɺ ɽʛ. 3:1 ɻʀʊɽʈ ʉʝ.

-11 ɻʀʊɽʈ ʉʝ. 59 3:0

54ɻʀʊɽʈ ʉʝ.

-12 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠ.3:0

-13 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠ. 62 ɻʀʊɽʈ ʉʝ. 50 ʤʝʩʪʦ

55ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛ. 3:1 -63 ɻʀʊɽʈ ʉʝ.

-14 ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛ. 3:2

-15 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦ. 60 ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛ.

56ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦ.3:0 -61 ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝ. 51 ʤʝʩʪʦ

-16 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɽʚ.3:0 64ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛ.

-62 ʐɸʂʋʈʆɺ ɽʛ.3:1

52 ʤʝʩʪʦ

-57 ɿʆʊʆɺ ɸʣ. -64ʐɽʈɽʄɽʊ ʉʝ.

65 ɿʆʊʆɺ ɸʣ.

-58 ʄɸʍʈʆɺ ʄʘ. 3:0 53 ʤʝʩʪʦ

ɻʆʈɽɺ ɽʛ.

-59 ɻʆʈɽɺ ɽʛ. 3:2

66 ɻʆʈɽɺ ɽʛ. 54 ʤʝʩʪʦ

-60 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦ.3:2 -67 ɿʆʊʆɺ ɸʣ.

-65 ʄɸʍʈʆɺ ʄʘ. 55 ʤʝʩʪʦ

68ʄɸʍʈʆɺ ʄʘ.

-66 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦ.3:1

-49 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣ. 56 ʤʝʩʪʦ

69ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣ. -68 ɹɸʃʓʄʆɺ ʈʦ.

-50 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝ. 3:1 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣ.

-51 ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠ. 73 3:2

70ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠ. 57 ʤʝʩʪʦ

-52 ʉʆʃʆɺʔɽɺ ʈʦ.3:0 ʉʊɸʈʆʉʊʀʅ ɸʣ.

-53 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚ. 3:0

71ɻʈʆʄʆɺ ʀʚ.

-54 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠ.3:1

-55 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠ. 74 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚ. 58 ʤʝʩʪʦ

72ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɽʚ.3:0 -75 ɻʈʆʄʆɺ ʀʚ.

-56 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɽʚ.3:2 -73 ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠ. 59 ʤʝʩʪʦ

76ʌɽɼʆʈʆɺ ʅʠ.

-74 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɽʚ.3:0

60 ʤʝʩʪʦ

-69 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝ. -76 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɽʚ.

77 ʉʆʃʆɺʔɽɺ ʈʦ.

-70 ʉʆʃʆɺʔɽɺ ʈʦ.3:0 61 ʤʝʩʪʦ

ʉʆʃʆɺʔɽɺ ʈʦ.

-71 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠ. 3:0

78 ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠ. 62 ʤʝʩʪʦ

-72 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠ. 3:0 -79ɺʀʐʅʗʂʆɺ ʅʠ.

-77 ɾʋʏʂʆɺ ʉʝ. 63 ʤʝʩʪʦ

80ɾʋʏʂʆɺ ʉʝ.

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʫʜʴʷ: -78 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠ. 3:0

64 ʤʝʩʪʦ

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ: -80 ɺʀʃʂʆɺ ʅʠ.

79

ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ.

ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.
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22-26 ʠʶʥʷ 2016 ʛ.
ʃʠʩʪ 1.

ʄʝʩʪʘ ʩ(65 ʧʦ 96 ʤʝʩʪʦ)

1 ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝʨʛʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

1ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝ.

2 ʌʃʗɻʀʅ ʅʠʢʦʣʘʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝ.

3 ʐʋʄʀʃʆɺ ɸʥʜʨʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

2ʋʏɸɽɺ ʀʛ.

4 ʋʏɸɽɺ ʀʛʦʨʴ ʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝ.

5 ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝʜʦʨʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

3ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝ.

6 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ3:1

ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝ.

7 ʏʋɺʀʃʀʅ ʄʘʪʚʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

4ʇʀʂɸʈʆɺ ʈʦ.

8 ʇʀʂɸʈʆɺ ʈʦʤʘʥʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.3:0

ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝ.

9 ʊɽʅʗɽɺ ɸʣʝʢʩʝʡʄʦʩʢʚʘ 3:0

5ʄʆɾɽʁʂʆ ɻʝ.

10 ʄʆɾɽʁʂʆ ɻʝʦʨʛʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚ.

11 ʇɽʊʈʆɺ ɼʝʥʠʩʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.3:1

6ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚ.

12 ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚʛʝʥʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛ.

13 ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛʦʨɺʦʨʦʥʝʞʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:1

7ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛ.

14 ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛ.

15 ʂʆʅʆɺɸʃʆɺ ʂʦʥʩʪʘʥʪʠʥʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1 65 ʤʝʩʪʦ

8ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤ.

16 ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.W:L ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɻʆʃʆɺʀʅ ʉʝ.

17 ʄɸʂɸʈʆɺ ʅʠʢʠʪʘʤʦʩʢʚʘ 3:0

9ʄɸʂɸʈʆɺ ʅʠ. ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ
18 ʊɽʈɽʅʊʔɽɺ ɺʠʪʘʣʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

ʄɸʂɸʈʆɺ ʅʠ.

19 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘʢʩʠʤʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

10ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘ.

20 ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥʜʨʝʡʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ʄɸʂɸʈʆɺ ʅʠ.

21 ɹʆɼʈʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:2

11ɹʆɼʈʆɺ ɺʣ.

22 ʇɸɺʃʀʂʆɺ ʄʠʭʘʠʣʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ɹʆɼʈʆɺ ɺʣ.

23 ɾʋʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0

12ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠ.

24 ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠʭʘʠʣʂʠʨʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.W:L

ʄɸʂɸʈʆɺ ʅʠ.

25 ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫʭʘʤʝʜʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

13ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫ.

26 ʉʀɼɽʃʔʅʀʂʆɺ ɼʘʥʠʠʣʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0 66 ʤʝʩʪʦ

ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦ.

27 ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣʴʅ̫ʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1 ʤʦʩʢʚʘ

14ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦ. -31ʄɸʂɸʈʆɺ ʅʠ.

28 ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦʤʘʥʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1 ʄʦʩʢʚʘ
ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦ.

29 ʈʓɾʆɺ ʇʝʪʨ ʄʦʩʢʚʘ 3:0

15ʂʆʏʂʀʅ ʅʠ.

30 ʂʆʏʂʀʅ ʅʠʢʠʪʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

ʂʆʏʂʀʅ ʅʠ.

31 ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘʪʚʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

16ʄɸɿʀʂʆɺ ʄʘ.

32 ʄɸɿʀʂʆɺ ʄʘʪʚʝʡʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.3:0
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ʃʠʩʪ 2.

67 ʤʝʩʪʦ

-29 ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛ. ɺʦʨʦʥʝʞʩʢʘʷ ʦʙʣ.

32ɺʆʈʆʅʀʅ ɽʛ.

-30 ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦ. 3:1

68 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-32 ʄʀʊʈʆʌɸʅʆɺ ʈʦ.

-25 ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝ.

33 ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚ. 69 ʤʝʩʪʦ

-26 ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚ. 3:0 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɹɸʊɸʃʆɺ ɽʚ.

-27 ɹʆɼʈʆɺ ɺʣ. 3:0

34 ʂʆʏʂʀʅ ʅʠ. 70 ʤʝʩʪʦ

-28 ʂʆʏʂʀʅ ʅʠ. 3:1 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-35ʂʆʏʂʀʅ ʅʠ.

71 ʤʝʩʪʦ

-33 ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝ. ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

36ɻɸɺʈʀʃʆɺ ʌʝ.

-34 ɹʆɼʈʆɺ ɺʣ. 3:1

72 ʤʝʩʪʦ

ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-36 ɹʆɼʈʆɺ ɺʣ.

-17 ʋʏɸɽɺ ʀʛ.

37ʋʏɸɽɺ ʀʛ.

-18 ʇʀʂɸʈʆɺ ʈʦ. 3:0

ʋʏɸɽɺ ʀʛ.

-19 ʄʆɾɽʁʂʆ ɻʝ. 3:1

38ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤ. 73 ʤʝʩʪʦ

-20 ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤ. 3:1 ʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʋʏɸɽɺ ʀʛ.

-21 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘ. 3:0

39ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘ.

-22 ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠ.3:0

ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘ. 74 ʤʝʩʪʦ

-23 ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫ. 3:0 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

40ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫ. -43 ɼʆʈʆʑʋʂ ʄʘ.

-24 ʄɸɿʀʂʆɺ ʄʘ. 3:1

75 ʤʝʩʪʦ

-41 ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤ. ʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

44ʄʋʈɸʊʆɺ ɼʤ.

-42 ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫ. 3:0

76 ʤʝʩʪʦ

ʉʚʝʨʜʣʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-44 ʐɽʈɸʃʀɽɺ ʄʫ.

-37 ʇʀʂɸʈʆɺ ʈʦ.

45 ʄʆɾɽʁʂʆ ɻʝ. 77 ʤʝʩʪʦ

-38 ʄʆɾɽʁʂʆ ɻʝ. 3:0 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʄʆɾɽʁʂʆ ɻʝ.

-39 ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠ. 3:0

46 ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠ. 78 ʤʝʩʪʦ

-40 ʄɸɿʀʂʆɺ ʄʘ. 3:0 ʂʠʨʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-47ʄʓʃʔʅʀʂʆɺ ʄʠ.

79 ʤʝʩʪʦ

-45 ʇʀʂɸʈʆɺ ʈʦ. ʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

48ʇʀʂɸʈʆɺ ʈʦ.

-46 ʄɸɿʀʂʆɺ ʄʘ. 3:2

80 ʤʝʩʪʦ

ʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

-48 ʄɸɿʀʂʆɺ ʄʘ.
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ʃʠʩʪ 3.

-1 ʌʃʗɻʀʅ ʅʠ.

49ʐʋʄʀʃʆɺ ɸʥ.

-2 ʐʋʄʀʃʆɺ ɸʥ. 3:2 ʐʋʄʀʃʆɺ ɸʥ.

-3 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣ. 57 3:1

50ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣ.

-4 ʏʋɺʀʃʀʅ ʄʘ. 3:0 ʐʋʄʀʃʆɺ ɸʥ.

-5 ʊɽʅʗɽɺ ɸʣ. 61 3:1

51ʊɽʅʗɽɺ ɸʣ.

-6 ʇɽʊʈʆɺ ɼʝ. 3:1

-7 ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤ. 58 ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤ.

52ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤ. 3:2

-8 ʂʆʅʆɺɸʃʆɺ ʂʦ.W:L 81 ʤʝʩʪʦ

-9 ʊɽʈɽʅʊʔɽɺ ɺʠ. ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥ.

53ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥ. 3:0

-10 ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥ. 3:2 ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥ.

-11 ʇɸɺʃʀʂʆɺ ʄʠ. 59 3:0

54ʇɸɺʃʀʂʆɺ ʄʠ.

-12 ɾʋʂʆɺ ʅʠ. W:L

-13 ʉʀɼɽʃʔʅʀʂʆɺ ɼʘ. 62 ʉɽʈɻɽɽɺ ɸʥ. 82 ʤʝʩʪʦ

55ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣ. 3:1 -63 ʐʋʄʀʃʆɺ ɸʥ.

-14 ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣ.3:0

-15 ʈʓɾʆɺ ʇʝ. 60 ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣ.

56ʈʓɾʆɺ ʇʝ. 3:2 -61 ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤ. 83 ʤʝʩʪʦ

-16 ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘ. 3:0 64ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣ.

-62 ɺʆɽɺʆɼʀʅ ʀʣ.3:0

84 ʤʝʩʪʦ

-57 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣ. -64ɸɹʈɸʄʆɺ ɼʤ.

65 ʊɽʅʗɽɺ ɸʣ.

-58 ʊɽʅʗɽɺ ɸʣ. 3:2 85 ʤʝʩʪʦ

ʈʓɾʆɺ ʇʝ.

-59 ʇɸɺʃʀʂʆɺ ʄʠ. 3:0

66 ʈʓɾʆɺ ʇʝ. 86 ʤʝʩʪʦ

-60 ʈʓɾʆɺ ʇʝ. 3:0 -67 ʊɽʅʗɽɺ ɸʣ.

-65 ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣ. 87 ʤʝʩʪʦ

68ʈʆʄɸʅɽʅʂʆ ɸʣ.

-66 ʇɸɺʃʀʂʆɺ ʄʠ.3:0

-49 ʌʃʗɻʀʅ ʅʠ. 88 ʤʝʩʪʦ

69ʌʃʗɻʀʅ ʅʠ. -68 ʇɸɺʃʀʂʆɺ ʄʠ.

-50 ʏʋɺʀʃʀʅ ʄʘ.3:1 ʌʃʗɻʀʅ ʅʠ.

-51 ʇɽʊʈʆɺ ɼʝ. 73 3:2

70ʇɽʊʈʆɺ ɼʝ. 89 ʤʝʩʪʦ

-52 ʂʆʅʆɺɸʃʆɺ ʂʦ.W:L ʌʃʗɻʀʅ ʅʠ.

-53 ʊɽʈɽʅʊʔɽɺ ɺʠ. 3:2

71ʊɽʈɽʅʊʔɽɺ ɺʠ.

-54 ɾʋʂʆɺ ʅʠ. W:L

-55 ʉʀɼɽʃʔʅʀʂʆɺ ɼʘ. 74 ʊɽʈɽʅʊʔɽɺ ɺʠ. 90 ʤʝʩʪʦ

72ʉʀɼɽʃʔʅʀʂʆɺ ɼʘ.3:0 -75 ʊɽʈɽʅʊʔɽɺ ɺʠ.

-56 ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘ.3:0 -73 ʇɽʊʈʆɺ ɼʝ. 91 ʤʝʩʪʦ

76ʇɽʊʈʆɺ ɼʝ.

-74 ʉʀɼɽʃʔʅʀʂʆɺ ɼʘ.3:0

92 ʤʝʩʪʦ

-69 ʏʋɺʀʃʀʅ ʄʘ. -76 ʉʀɼɽʃʔʅʀʂʆɺ ɼʘ.

77 ʏʋɺʀʃʀʅ ʄʘ.

-70 ʂʆʅʆɺɸʃʆɺ ʂʦ.W:L 93 ʤʝʩʪʦ

ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘ.

-71 ɾʋʂʆɺ ʅʠ. 3:1

78 ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘ. 94 ʤʝʩʪʦ

-72 ʉʆʃʆʇʆɺ ʄʘ.W:L -79ʏʋɺʀʃʀʅ ʄʘ.

-77 ʂʆʅʆɺɸʃʆɺ ʂʦ. 95 ʤʝʩʪʦ

80

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʫʜʴʷ: -78 ɾʋʂʆɺ ʅʠ.

96 ʤʝʩʪʦ

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ: -80

79

ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ.

ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.

67

75

63
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22-26 ʠʶʥʷ 2016 ʛ.
ʃʠʩʪ 1.

ʄʝʩʪʘ ʩ(97 ʧʦ 115 ʤʝʩʪʦ)

1 ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝʥʠʩʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

1ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝ.

2 ʍ 

ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝ.

3 ʍ 3:2

2ʉɸʄɸʊʆɺ ʅʠ.

4 ʉɸʄɸʊʆɺ ʅʠʢʠʪʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝ.

5 ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘʢʩʠʤʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ 3:0

3ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘ.

6 ʍ 

ɹɽʃʆɺ ʇʘ.

7 ʍ W:L

4ɹɽʃʆɺ ʇʘ.

8 ɹɽʃʆɺ ʇʘʚʝʣ ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝ.

9 ʉɸʈɺɸɽɺ ɸʨʪʝʤʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

5ʉɸʈɺɸɽɺ ɸʨ.

10 ʍ 

ʉɸʈɺɸɽɺ ɸʨ.

11 ʍ 3:1

6ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘ.

12 ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘʥʠʣʘʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠ.

13 ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠʢʠʪʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

7ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠ.

14 ʍ 

ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠ.

15 ʍ 3:0 97 ʤʝʩʪʦ

8ʄɸɿʗʈʆɺ ɸʣ.

16 ʄɸɿʗʈʆɺ ɸʣʝʢʩʝʡʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ. ʇʝʨʤʩʢʠʡ ʢʨ.

ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣ.

17 ʃɽʆʅʆɺ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:2

9ʃɽʆʅʆɺ ɺʣ. ʇʝʨʤʴ
18 ʍ 

ʃɽʆʅʆɺ ɺʣ.

19 ʍ W:L

10ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝ.

20 ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝʥʠʩʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʃɽʆʅʆɺ ɺʣ.

21 ʌʋʈʀʅ ɼʘʥʠʣʘʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:1

11ʌʋʈʀʅ ɼʘ.

22 ʍ 

ʌʋʈʀʅ ɼʘ.

23 ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝʨʛʝʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:2

12ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣ.

24 ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣʴʇ̫ʝʥʟʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:1

ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣ.

25 ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤʠʪʨʠʡʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

13ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤ.

26 ʍ 98 ʤʝʩʪʦ

ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤ.

27 ʏɽʂʋʅʆɺ ɼʝʥʠʩʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.3:0 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

14ʀɺɸʅʆɺ ʂʠ. -31ʐɸʊɸʃʆɺ ɼʝ.

28 ʀɺɸʅʆɺ ʂʠʨʠʣʣʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.W:L ʅ.ʅʦʚʛʦʨʦʜ
ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣ.

29 ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣʴ ʅ̫ʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ. 3:0

15ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣ.

30 ʍ 

ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣ.

31 ʍ 3:0

16ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣ.

32 ɺɸʉʀʃʔɽɺ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʇʝʨʤʩʢʠʡ ʢʨ.

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25
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ʃʠʩʪ 2.

99 ʤʝʩʪʦ

-29 ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠ. ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

32ʂʋʈɽʅʂʆɺ ʅʠ.

-30 ʃɽʆʅʆɺ ɺʣ. 3:0

100 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-32 ʃɽʆʅʆɺ ɺʣ.

-25 ɹɽʃʆɺ ʇʘ.

33 ɹɽʃʆɺ ʇʘ. 101 ʤʝʩʪʦ

-26 ʉɸʈɺɸɽɺ ɸʨ. 3:0 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤ.

-27 ʌʋʈʀʅ ɼʘ. 3:0

34 ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤ. 102 ʤʝʩʪʦ

-28 ʎɽʃʆɺɸʃʔʅʆɺ ɼʤ. 3:1 ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-35ɹɽʃʆɺ ʇʘ.

103 ʤʝʩʪʦ

-33 ʉɸʈɺɸɽɺ ɸʨ. ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

36ʌʋʈʀʅ ɼʘ.

-34 ʌʋʈʀʅ ɼʘ. 3:0

104 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-36 ʉɸʈɺɸɽɺ ɸʨ.

-17 ʉɸʄɸʊʆɺ ʅʠ.

37ʉɸʄɸʊʆɺ ʅʠ.

-18 ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘ.W:L

ʄɸɿʗʈʆɺ ɸʣ.

-19 ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘ. 3:1

38ʄɸɿʗʈʆɺ ɸʣ. 105 ʤʝʩʪʦ

-20 ʄɸɿʗʈʆɺ ɸʣ. 3:0 ʇʝʥʟʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣ.

ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣ.

-21 ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝ. 3:1

39ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣ.

-22 ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣ.W:L

ɸʈʊʖʐʂʀʅ ʀʣ. 106 ʤʝʩʪʦ

-23 ʀɺɸʅʆɺ ʂʠ. 3:0 ʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

40ʀɺɸʅʆɺ ʂʠ. -43 ʄɸɿʗʈʆɺ ɸʣ.

-24 ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣ. 3:0

107 ʤʝʩʪʦ

-41 ʉɸʄɸʊʆɺ ʅʠ. ʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

44ʀɺɸʅʆɺ ʂʠ.

-42 ʀɺɸʅʆɺ ʂʠ. 3:2

108 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-44 ʉɸʄɸʊʆɺ ʅʠ.

-37 ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘ.

45 ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘ. 109 ʤʝʩʪʦ

-38 ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘ. W:L ʏʫʚʘʰʩʢʘʷ ʨʝʩʧ.

ɺʆʉʊʈʆɺ ɼʘ.

-39 ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝ. 3:0

46 ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣ. 110 ʤʝʩʪʦ

-40 ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣ. W:L ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-47ɹɸʏʋʈʀʅ ʀʣ.

111 ʤʝʩʪʦ

-45 ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘ. ʉ.-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ

48ɹʋʈɸʂʆɺ ʄʘ.

-46 ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝ. 3:0

112 ʤʝʩʪʦ

ʅʠʞʝʛʦʨʦʜʩʢʘʷ ʦʙʣ.

-48 ʂɸʃɸʏɽɺ ɼʝ.
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ʃʠʩʪ 3.

-1

49ʍ .

-2 ʍ .

-3 57

50ʍ .

-4 ʍ .

-5 61

51ʍ .

-6

-7 58 ʍ .

52ʍ .

-8 113 ʤʝʩʪʦ

-9 ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝ.

53ʍ .

-10 ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝ.

-11 59

54ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝ.

-12 ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝ.

-13 62 ɼɸʉʄɸɽɺ ʉʝ. 114 ʤʝʩʪʦ

55ʏɽʂʋʅʆɺ ɼʝ. W:L -63

-14 ʏɽʂʋʅʆɺ ɼʝ.

-15 60 ʏɽʂʋʅʆɺ ɼʝ.

56ʍ . -61 115 ʤʝʩʪʦ

-16 64ʏɽʂʋʅʆɺ ɼʝ.

-62 ʏɽʂʋʅʆɺ ɼʝ.

116 ʤʝʩʪʦ

-57 -64

65 ʍ .

-58 117 ʤʝʩʪʦ

ʍ .

-59

66 ʍ . 118 ʤʝʩʪʦ

-60 -67

-65 119 ʤʝʩʪʦ

68ʍ .

-66

-49 120 ʤʝʩʪʦ

69ʍ . -68

-50 ʍ .

-51 73

70ʍ . 121 ʤʝʩʪʦ

-52 ʍ .

-53

71ʍ .

-54

-55 74 ʍ . 122 ʤʝʩʪʦ

72ʍ . -75

-56 -73 123 ʤʝʩʪʦ

76ʍ .

-74

124 ʤʝʩʪʦ

-69 -76

77 ʍ .

-70 125 ʤʝʩʪʦ

ʍ .

-71

78 ʍ . 126 ʤʝʩʪʦ

-72 -79

-77 127 ʤʝʩʪʦ

80ʍ .

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʫʜʴʷ: -78

128 ʤʝʩʪʦ

ɻʣʘʚʥʳʡ ʩʝʢʨʝʪʘʨʴ: -80

79

ɻʫʩʝʚ ɺ.ɺ.

ʂʘʙʘʥʦʚ ɸ.ʉ.

67

75

63
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